
 
 
 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
 

V I І I  С К Л И К А Н Н Я  

С Ь О М А  С Е С І Я  
 

               РІШЕННЯ              
        

№ VIIІ/7/106                                                                                              09 квітня 2021 року 

 
Про затвердження технічної документації 

щодо поділу земельної ділянки 

  

Розглянувши заяву ОСББ “Надія-2” (вх. № 1717 від 31.01.2019 р.) про затвердження технічної 

документації щодо поділу земельної ділянки, пропозиції постійної депутатської комісії з питань 

регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного 

середовища  (протоколи: № 8 від 18.03.2021 р., № 9 від 23.03.2021р., №10 від 25.03.2021 р., №11 

від 06.04.2021), керуючись ст. 31, Закону України “Про землеустрій”, ст. 12,120,124 Земельного Кодексу 

України, ст. 6 Закону України “Про оренду землі”, Законом України “Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”  ст. 26 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, сесія міської ради 
 

    ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної ділянки площею 

0,4623 га. кадастровий номер 6122480400:05:003:0217 по вул. Заводська, 35, 37   яка перебуває на 

праві постійного користування в ОСББ “Надія-2” на дві земельні ділянки а саме : земельна ділянка  

площею 0,2324 га. кадастровий номер 6122480400:05:003:0339 для будівництва та обслуговування 

багатоквартирного житлового будинки по вул. Заводська,35 та площею 0,2299 га. кадастровий 

номер 6122480400:05:003:0338 для будівництва та обслуговування багатоквартирного житлового 

будинки по вул. Заводська, 37 м. Збаража. 

  

2. Здійснити державну реєстрацію  змін   у встановленому законодавством порядку. 

  

3. Виконання даного рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 

    

 Збаразький міський голова                       Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


